
男子800m
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

9月30日 11:30 予　選
大会記録(GR)               1:57.09     小林　勇斗(厚　生・伊勢)              2022 9月30日 14:15 準決勝
県中学記録(KJ)             1:54.02     田牧　慎也(青　陵・度会)              1990 9月30日 16:05 決　勝

予　選　6組3着＋6

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 182 末﨑　煌大(3) 八風 2:08.76 Q 1 7 1445 神野　吏輝(2) 神戸 2:08.90 Q
2 4 1032 名村　風斗(3) 楠 2:09.03 Q 2 2 539 伊藤　秀馬(3) 富田 2:08.95 Q
3 7 608 ハンガレイ　愛生(3) 白子 2:09.14 Q 3 3 1408 安保　颯真(3) 三雲 2:09.14 Q
4 2 1347 小林　奏斗(3) 厚生 2:09.49 q 4 6 1247 奥山　綜介(3) 高田 2:09.45 q
5 8 150 植谷　颯(3) 一志 2:10.42 5 5 785 佐藤　桜士朗(2) 陵成 2:22.92
6 5 1761 熊谷　有修(3) 多度 2:13.50 6 9 981 駒井　永亜(3) 紀北 2:32.65
7 9 1278 餅井　颯太(3) 正和 2:13.74 4 2496 川村　成海(3) 川越 DNS
8 3 2077 小山　誓絆(3) 飛鳥 2:30.62 8 176 平島　怜(3) 八風 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 878 磯﨑　透生(3) 鈴峰 2:11.20 Q 1 5 1312 玉井　悠斗(2) 四日市南 2:08.54 Q
2 2 1409 伊藤　暖(3) 三雲 2:11.33 Q 2 8 1005 池田　武蔵(3) 伊勢宮川 2:09.71 Q
3 3 3211 古川爽太郎(3) 鳥羽東 2:11.37 Q 3 7 1567 髙士　純平(3) 橋南 2:10.17 Q
4 9 606 飯村　理功(3) 白子 2:12.22 4 3 84 西　航輝(3) 鳥羽東 2:10.22 q
5 7 3199 奥野　敦史(3) 磯部 2:18.97 5 6 385 北出　圭佑(2) 松阪中部 2:10.25 q
6 8 275 井土井　亘(3) 尾鷲 2:33.86 6 4 853 津村　宥翔(3) 度会 2:14.35

4 533 安藤　和真(2) 富田 DNS 7 2 1627 佐野　颯太(2) 西橋内 2:15.97
6 2233 谷口　颯太(3) 緑ヶ丘 DNS 9 1877 山口　航太郎(2) 木本 DNS

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1318 野上　祐伸(3) 四日市南 2:09.14 Q 1 9 581 森　祐磨(3) 亀山 2:07.34 Q
2 9 213 遠藤　黎(3) 光風 2:09.50 Q 2 8 1351 中居　直大(3) 厚生 2:07.68 Q
3 6 1407 田川　俊貴(3) 三雲 2:09.52 Q 3 7 1319 上原　翔馬(3) 四日市南 2:07.85 Q
4 2 378 岡村　奏汰(2) 松阪中部 2:09.72 q 4 5 1448 玉野　結斗(3) 神戸 2:08.68 q
5 8 1456 神谷　悠斗(3) 神戸 2:12.59 5 2 647 濱口　雄史(3) 城田 2:14.84
6 3 947 小田　一郎(2) 桜浜 2:17.22 6 3 2241 福谷　太陽(2) 緑ヶ丘 2:15.86
7 4 277 山中　裕翔(3) 尾鷲 2:18.25 7 6 1941 伊東　諒人(2) 平田野 2:17.12
8 7 336 上前田　奏(2) 矢渕 2:20.60 8 4 3066 大西　悠稀(3) 上野南 2:18.38

準決勝　3組2着＋2

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1409 伊藤　暖(3) 三雲 2:02.98 Q 1 6 1318 野上　祐伸(3) 四日市南 2:03.72 Q
2 7 1351 中居　直大(3) 厚生 2:03.01 Q 2 7 182 末﨑　煌大(3) 八風 2:04.11 Q
3 6 581 森　祐磨(3) 亀山 2:03.21 q 3 5 1032 名村　風斗(3) 楠 2:04.19
4 5 878 磯﨑　透生(3) 鈴峰 2:05.25 4 9 1407 田川　俊貴(3) 三雲 2:05.56
5 8 3211 古川爽太郎(3) 鳥羽東 2:07.77 5 2 378 岡村　奏汰(2) 松阪中部 2:07.52
6 9 1319 上原　翔馬(3) 四日市南 2:08.40 6 4 213 遠藤　黎(3) 光風 2:08.24
7 3 1448 玉野　結斗(3) 神戸 2:10.37 7 3 1347 小林　奏斗(3) 厚生 2:10.45
8 2 385 北出　圭佑(2) 松阪中部 2:11.76 8 8 608 ハンガレイ　愛生(3) 白子 2:14.95

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 1312 玉井　悠斗(2) 四日市南 2:02.30 Q
2 5 1005 池田　武蔵(3) 伊勢宮川 2:02.92 Q
3 6 1445 神野　吏輝(2) 神戸 2:03.00 q
4 4 539 伊藤　秀馬(3) 富田 2:08.29
5 8 1408 安保　颯真(3) 三雲 2:08.47
6 2 84 西　航輝(3) 鳥羽東 2:09.70
7 9 1567 髙士　純平(3) 橋南 2:13.38
8 3 1247 奥山　綜介(3) 高田 2:15.02

凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者



男子800m
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

9月30日 11:30 予　選
大会記録(GR)               1:57.09     小林　勇斗(厚　生・伊勢)              2022 9月30日 14:15 準決勝
県中学記録(KJ)             1:54.02     田牧　慎也(青　陵・度会)              1990 9月30日 16:05 決　勝

決　勝　

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1409 伊藤　暖(3) 三雲 2:03.94
2 9 1351 中居　直大(3) 厚生 2:04.25
3 8 182 末﨑　煌大(3) 八風 2:04.34
4 7 1005 池田　武蔵(3) 伊勢宮川 2:04.37
5 3 581 森　祐磨(3) 亀山 2:04.80
6 2 1445 神野　吏輝(2) 神戸 2:05.53
7 4 1312 玉井　悠斗(2) 四日市南 2:05.96
8 6 1318 野上　祐伸(3) 四日市南 2:21.93

凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者


